

Ředitelství silnic Zlínského kraje,
příspěvková organizace

Výzva číslo **2/2018** datum **21.02.2018**

Číslo smlouvy / celoroční objednávky odběratele SML/0018/18

DODAVATEL: **Název firmy** CSP Zlín, o.p.s.

Adresa Mostní 4058

IČO 25300083

PSČ 760 01

Město Zlín

Poznámka:

Položka	Cena	Množství	MJ	Celkem	KódPoložky
sešíváčka 10/5 Maped Zenoa	41,25 Kč	1	ks	41,25 Kč	
záznamní kniha A5 linkovaná	23,02 Kč	2	ks	46,04 Kč	US15104
OKI C321 dn červená	1 737,24 Kč	2	ks	3 474,48 Kč	
registrační listy do pořadače 10x24cm	29,35 Kč	1	bal	29,35 Kč	SR1024
registrační listy do pořadače 240g	233,85 Kč	1	sada	233,85 Kč	K008
rychlouzač papírový obyčejný	2,78 Kč	20	ks	55,60 Kč	RO (ne zelený)
spojovače 24/6	11,03 Kč	10	bal	110,30 Kč	UKSPO
zvýrazňovač - oranžový	14,29 Kč	1	ks	14,29 Kč	
zvýrazňovač - žlutý	14,29 Kč	1	ks	14,29 Kč	
zvýrazňovač STAEDTLER - oranžový	23,02 Kč	1	ks	23,02 Kč	
zvýrazňovač STAEDTLER - žlutý	23,02 Kč	3	ks	69,06 Kč	
OKI C321 dn - žlutá	1 737,24 Kč	2	ks	3 474,48 Kč	
náplň do propisky SPOKO - modrá	5,56 Kč	10	ks	55,60 Kč	
OKI 610 BLACK	2 174,57 Kč	2	ks	4 349,14 Kč	
OKI C801/821 - Magenta	5 013,35 Kč	1	ks	5 013,35 Kč	
OKI C801/821 - Black	2 062,75 Kč	1	ks	2 062,75 Kč	17281
4611/4 Liner 0,3	38,08 Kč	1	sada	38,08 Kč	
hp 8100 - CN048AE/951XL - žlutá	630,09 Kč	1	ks	630,09 Kč	CN048AE
4606CD/DV-PEN	12,67 Kč	1	ks	12,67 Kč	UC2606C
rozdrůžovač papírový 10-ti barevný	23,02 Kč	4	bal	92,08 Kč	
4616 CD/DVD - LINER/černý	13,05 Kč	2	ks	26,10 Kč	UC2616C
desky s gumou A4 3 klopy plastové se štítkem	30,89 Kč	2	ks	61,78 Kč	
dopisní sponky 28mm, 100ks	7,10 Kč	10	bal	71,00 Kč	UK028
OKI 610 MAGENTA	3 957,79 Kč	2	ks	7 915,58 Kč	
hp 8100 - CN047AE/951XL - purpurová	630,09 Kč	1	ks	630,09 Kč	CN047AE
OKI C321 dn - modrá	1 737,24 Kč	2	ks	3 474,48 Kč	
krabice na spisy s gumou OPALINE	66,57 Kč	1	ks	66,57 Kč	modré
LONGLIFE - tužkové baterie AA/R6	86,42 Kč	2	sada	172,84 Kč	PHI06
náplň do pera PARKER - Roller Ball	96,48 Kč	1	ks	96,48 Kč	
OKI 610 CYAN	3 957,79 Kč	2	ks	7 915,58 Kč	
OKI 610 YELLOW	3 957,79 Kč	2	ks	7 915,58 Kč	
OKI B411 číslo 44574702	1 749,45 Kč	1	ks	1 749,45 Kč	44574702
OKI C321 dn - černá	1 664,21 Kč	2	ks	3 328,42 Kč	
hp 8100 - CN046AE/951XL - azurová	630,09 Kč	1	ks	630,09 Kč	CN046AE

*Ředitelství silnic Zlínského kraje,
příspěvková organizace*

Celkový součet bez DPH

53 893,81

Potvrzení odběratele:	Potvrzení dodavatele: